
Uchwała Nr XXX/786/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 31 marca 2005 roku. 
 
w sprawie: przyjęcia rezygnacji radnego Ryszarda Malca z funkcji Zastępcy Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Gliwicach. 
 
Działając na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. Nr 142, 
poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) na wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej 

  
Rada Miejska w Gliwicach 

  
uchwala: 

  
§ 1 
  

Przyjąć rezygnację radnego Ryszarda Malca z funkcji Zastępcy Przewodniczącego Rady Miejskiej w Gliwicach 
złożoną w dniu 24 marca 2005 r. 
  

§ 2 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

  
  
  

                                                                                            Przewodniczący
                                                                                   Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                          Stanisław Ogryzek

  
  
 


